Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали Додаткову угоду до Договору
№22-21 від «15» січня 2021 р. домовились про
наступне:
1. Внести зміни до Додатку №1 Договору та
викласти специфікацію в новій редакції, що
додається.
2. Зменшити загальну ціну договору на 6615,09 грн.
(Шість тисяч шістсот п'ятнадцять
гривень09 копійок) в т.ч. ПДВ - 1102.51 грн. та
викласти 3.1. Договору в новій редакції, а
саме:
«3.1. Ціна цього Договору становить 21472,86грн.
(Двадцять одна тисяча чотириста
сімдесят дві гривні 86 копійок), в тому числі
ПДВ-3578,81 грн